
postępowanie nr  DPI.272.11.22.2019 – zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

                                                                                      Podzamcze, dn. 24.12.2019r. 

Regionalne Centrum   
Naukowo-Technologiczne  
Podzamcze 45 

26-060 Chęciny 

tel. (41) 343 40 50 

faks (41) 307 44 76 

www.rcnt.pl 

sekretariat@rcnt.pl 

                                                   Znak sprawy: DPI.272.11.22.2019 
       

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zawiadamia się, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na:  

„Zapewnienie ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Regionalnego 
Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin w postaci 
całodobowej obsługi monitoringu wizyjnego”, 
Najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę:  
 

Argos 1 Sp. z o.o.  

oś. Sosnówka 1B, 26-060 Chęciny 

 
Liczba punktów wybranej oferty wynosi:  100 pkt. 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej – zgodnie z przyjętymi kryteriami 
(cena oferty brutto 60 pkt., doświadczenie 20 pkt., czas dojazdu grupy interwencyjnej 
20 pkt.) w/w oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Złożone oferty 

 

Najkorzystniejsza 

oferta 

 

Cena 

oferty 

brutto  

pkt. 

 

Doświadczenie 

pkt. 

 

Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

pkt. 

 

Suma 

pkt. 

1. 

Biuro Ochrony 

Partner City 

Przemysław 

Rzepiński 

ul. Jagiellońska 74 

lok. 230 

25-734 Kielce 

 

 

 

 

-   

 

 

49,40 pkt. 

 

 

20 pkt. 

 

 

9,41 pkt. 

 

 

78,81 pkt. 

http://www.rcnt.pl/
mailto:sekretariat@rcnt.pl


postępowanie nr  DPI.272.11.22.2019 – zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

2. 

Argos 1 Sp.  z o.o. 

oś. Sosnówka 1B,     

26-060 Chęciny 

Argos 1 Sp.  z o.o. 

oś. Sosnówka 1B,     

26-060 Chęciny 

 

60 pkt. 

 

20 pkt. 

 

20 pkt. 

 

100 pkt. 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe 

„RAMZES” Paweł 

Malicki 

ul. Szkolna 6/18 

29-105 Krasocin, 

Bukowa 

Odrzucono ofertę 

na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt.2 

ustawy z dnia 24 

stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień 

publicznych.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się, iż  

w przedmiotowym postępowaniu  nie został wykluczony żaden Wykonawca, oraz 

zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się również, że niniejszym 

postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe „RAMZES” Paweł Malicki, ul. Szkolna 6/18, 

29-105 Krasocin, Bukowa. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy. 

Na podstawie Rozdziału V ust.  1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dotyczących wykazu oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie 

warunków udziału w postepowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia, a także 

innych dokumentów składających się na ofertę, Zamawiający wymagał od 

Wykonawcy złożenie formularza ofertowego wg. wzoru stanowiącego załącznik 

numer 1 do SIWZ wraz z wykazem stanowiącym załącznik numer 9 do SIWZ  

w zakresie kryterium doświadczenie. Wymagania Zamawiającego dotyczące złożenia 

wraz z ofertą powyższego załącznika numer 9 określone zostały także z Rozdziale 

XII SIWZ dotyczącym opisu kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy 

wyborze oferty. Wymagania powyższe zostały także określone w Sekcji III.7 (inne 

dokumenty) Ogłoszenia o zamówieniu numer 633374-N-2019 z dnia 6 grudnia 2019 

roku. 

 Wykonawca w ofercie, która wpłynęła do siedziby Zamawiającego w dniu 16 

grudnia 2019 roku, w formularzu ofertowym, w miejscu dotyczącym doświadczenia 

oświadczył, iż wykonał 2 usługi o wartości minimum 150 000, 00 złotych brutto 

rocznie za każdą usługę ponad usługi wykazane na spełnienie warunku udziału  

w postępowaniu. Do przedmiotowej oferty Wykonawca nie załączył jednak 

wymaganego przez Zamawiającego załącznika numer 9, który stanowił obligatoryjny 

element oferty. Bez w/w załącznika Zamawiający nie może dokonać oceny oferty.  

Pismem z dnia 19 grudnia 2019 roku Wykonawca wezwany został do 

wyjaśnienia treści oferty i ewentualnego uzupełnienia dokumentów, w terminie do 

http://www.rcnt.pl/


postępowanie nr  DPI.272.11.22.2019 – zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

dnia 24 grudnia 2019 roku do godziny 10:00. W zakreślonym przez Zamawiającego 

terminie, Wykonawca nie odpowiedział na w/w wezwanie, a tym samym na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy  

z uwagi na to, że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym 

w art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).  

 

   

 

 

http://www.rcnt.pl/

